Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Волчихинский детский сад №2»

[bookmark: _GoBack]

Тетрадь
протоколов заседания
Комиссии по противодействию коррупции

Начата:      __________
Окончена ___________
Срок хранения_______

Протокол №1

Заседания Комиссии по противодействию коррупции
От 20.01.2014г

На организационном заседании присутствовали:

Шупыро Е.Г.-председатель комиссии, председатель ПК, старший воспитатель МКДОУ;
Солошенко Л.В.-член комиссии, воспитательМКДОУ;
Маркина О.Н.- член  комиссии, воспитатель МКДОУ;
Хондаченко Т.Г.-член комиссии, помощник воспитателя МКДОУ;

Слушали:

Шупыро Е,Г. , которая разъяснила присутствующим основные направления работы Комиссии, в соответствии с Положением о Комиссии по противодействию коррупции, функциональные обязанности членов. Предложила кандидатуру Маркиной О.Н. для исполнения обязанностей секретаря, Солошенко Л.В.- обязанностей заместителя Председателя.
Совместно был составлен план мероприятий по противодействию коррупции на 2014-2016гг

Решения:

1. Содействовать реализации антикоррупционной политики МКДОУ «Волчихинский детский сад №2»
2. Выполнять функциональные обязанности, в соответствии с Положением о Комиссии по противодействию коррупции.
3. Принять план мероприятий по противодействию коррупции на 2014-2016гг
4. Реализовывать мероприятия в соответствии с Планом.

Председатель Комиссии                                            ________ /Шупыро Е.Г./